
Лечебное дело №1 

 

Курс 

 

Групп

а 

 

Врем

я 

 

Наименование дисциплин 

 

Дата  

экзам

енов 

Дата, время 

пересдач 

№1 

15.00 

№2 

15.00 

1 курс 

 

1-13 08.00 Модуль "От клетки к органу" 08.06 10.06 14.06 

2 курс 

 

1-15 08.00 Микробиология, вирусология и имм

унол 

03.06 07.06 10.06 

1-15 08.00 Отечественная история 15.06   

3 курс 

 

1-23 08.00 Пропедевтика внутрен.бол. 10.06 15.06 20.06 

1-23 08.00 Пропедхирургия 13.06 18.06 21.06 

1-23 08.00 Пропедевтика детских болезней 17.06 19.06 22.06 

4 курс 

 

1-30 08.00 ВМП-ВТМЗиЭМ 21.05 30.05 03.06 

1-30 08.00 Дерматовенерология 24.05 31.05 04.06 

1-10 

11-20 

21-30 

08.00 Нервные болезни 27.05 

28.05 

29.05 

01.06 

01.06 

01.06 

06.06 

06.06 

06.06 

5 курс 

 

1-7  

08.00 

 

Хирургия  

04.06 15.06 20.06 

8-14 06.06 15.06 20.06 

15-21 07.06 17.06 20.06 

22-28 08.06 17.06 20.06 

1-28 08.00 Терапия 11.06 18.06 21.06 

1-28 10.00 Педиатрия 14.06 19.06 22.06 

 

Лечебное дело №2 

 

Курс 

 

Групп

а 

 

Врем

я 

 

Наименование дисциплин 

 

Дата  

экзам

енов 

Дата, время 

пересдач 

№1 

15.00 

№2 

15.00 

1 курс 

 

14-26 11.00 Модуль "От клетки к органу" 08.06 10.06 14.06 

2 курс 

 

16-30 11.00 Микробиология, вирусология и имм

унол 

03.06 07.06 10.06 

16-30 11.00 Отечественная история 15.06   

3 курс 

 

24-46 08.00 Пропедхирургия 10.06 14.06 26.06 

24-46 11.00 Пропедевтика детских болезней 13.06 15.06 27.06 

24-46 08.00 Пропедевтика внутрен.бол. 17.06 24.06 28.06 

24-31 

32-39 

40-46 

08.00  

Общая гигиена  

20.06 

21.06 

22.06 

25.06 

25.06 

25.06 

29.06 

29.06 

29.06 

4 курс 

 

55-60 

43-48 

31-36 

49-54 

37-42 

08.00  

 

Офтальмология 

22.05 

23.05 

24.05 

25.06 

27.05 

01.06 

01.06 

03.06 

03.06 

03.06 

08.06 

08.06 

08.06 

08.06 

08.06 

49-54 

37-42 

08.00 Оториноларингология 22.05 

23.05 

04.06 

04.06 

10.06 

10.06 



55-60 

43-48 

31-36 

25.05 

27.06 

28.05 

06.06 

06.06 

06.06 

10.06 

10.06 

10.06 

31-60 10.00 ВМП-ВТМЗиЭМ 31.05 07.06 11.06 

5 курс 

 

29-35 

36-42 

43-49 

50-56 

08.00 Хирургия  

 

03.06 

04.06 

07.06 

08.06 

18.06 

18.06 

19.06 

19.06 

24.06 

24.06 

24.06 

24.06 

43-49 

50-56 

29-35 

36-42 

08.00 Психиатрия и наркология 03.06 

04.06 

07.06 

08.06 

18.06 

18.06 

19.06 

19.06 

25.06 

25.06 

25.06 

25.06 

29-56 08.00 Инфекционные болезни 11.06 20.06 26.06 

29-56 08.00 Педиатрия 14.06 21.06 27.06 

29-56 08.00 Терапия 17.06 22.06 28.06 

 

Лечебное дело ИГ 

 

Курс 

 

Групп

а 

 

Врем

я 

 

Наименование дисциплин 

 

Дата  

экзам

енов 

Дата, время 

пересдач 

№1 

15.00 

№2 

15.00 

1 курс 

 

1-21 08.00 Нормальная физиология 17.06 22.06 27.06 

1-21 08.00 Гистология 20.06 25.06 28.06 

1-21 08.00 Нормальная анатомия 24.06 26.06 29.06 

2 курс 

 

1-28 14.00 Микробиология, вирусология и имм

унол 

07.06 10.06 13.06 

1-28 14.00 Отечественная история 15.06   

3 курс 

 

1-9 14.00 Пропедхирургия 04.06 12.06 15.06 

1-9 08.00 Пропедевтика детских болезней 08.06 13.06 17.06 

1-9 08.00 Пропедевтика внутрен.бол. 11.06 14.06 18.06 

4 курс 

 

1-6 08.00 Дерматовенерология 28.05 01.06 04.06 

1-6 08.00 Нервные болезни и нейрохирургия 31.05 03.06 06.06 

5 курс 

 

1-8 08.00 Педиатрия 11.06 18.06 21.06 

1-8 08.00 Хирургия  14.06 19.06 22.06 

1-8 08.00 Терапия 17.06 20.06 24.06 

 

Медико-профилактическое дело 

 

Курс 

 

Групп

а 

 

Врем

я 

 

Наименование дисциплин 

 

Дата  

экзам

енов 

Дата, время 

пересдач 

№1 

15.00 

№2 

15.00 

1 курс 

 

1-4 14.00 Латинский язык  04.06 06.06 08.06 

2 курс 

 

1-5 14.00 Общая и клинич. биохимия 04.06 12.06 15.06 

1-5 08.00 Микробиология 08.06 13.06 17.06 

1-5 08.00 Гистология 11.06 14.06 18.06 



3 курс  

 

1-3 

4-6 

08.00 

08.00 

Коммунальная гигиена 28.05 

29.05 

31.05 01.06 

4 курс 

 

1-6 08.00 Инфекционные болезни 22.05 31.05 06.06 

1-6 08.00 Проф.болезни 24.05 01.06 07.06 

1-6 08.00 Гигиена питания 27.05 03.06 08.06 

1-6 08.00 ВМП-ВТМЗиЭМ 30.05 04.06 10.06 

 

Педиатрия 

 

Курс 

 

Групп

а 

 

Врем

я 

 

Наименование дисциплин 

 

Дата  

экзам

енов 

Дата, время 

пересдач 

№1 

15.00 

№2 

15.00 

1 курс 

 

1-8 08.00 Нормальная анатомия 03.06 06.06 08.06 

2 курс 

 

1-5 08.00 Нормальная физиология 19.06 24.06 26.06 

1-5 08.00 Микробиология, вирусология и имм

унол 

22.06 25.06 27.06 

3 курс 

 

1-8 08.00 Топографическая анатомия 03.06 10.06 12.06 

1-8 08.00 Базисная фармакология 08.06 11.06 13.06 

4 курс 

 

1-7 

8-14 

08.00 Детская психиатрия и наркология 21.05 

24.05 

28.05 

29.05 

01.06 

01.06 

8-14 

1-7 

08.00 Нервные болезни с детс.невр.,мед.ге

н и с нейрохир. 

21.05 

24.05 

30.05 

30.05 

03.06 

03.06 

1-14 08.00 ВМП-ВТМЗиЭМ 27.05 31.05 04.06 

5 курс 

 

1-7 

8-14 

08.00 Внутренние болезни  

(госпитальная терапия) 

30.05 

31.05 

11.06 

11.06 

17.06 

17.06 

1-14 08.00 Инфекционные болезни 04.06 13.06 19.06 

1-7 

8-14 

08.00 
Детские хирургические болезни 

07.06 

10.06 

14.06 20.06 

8-14 

1-7 

08.00 
Детские инфекционные болезни 

07.06 

10.06 

15.06 21.06 

 

Стоматология 

 

Курс 

 

Групп

а 

 

Врем

я 

 

Наименование дисциплин 

 

Дата  

экзам

енов 

Дата, время 

пересдач 

№1 

15.00 

№2 

15.00 

1 курс 

 

1-14 08.00 Нормальная анатомия 04.06 08.06 11.06 

1-14 08.00 Нормальная физиология 07.06 10.06 12.06 

2 курс 

 

1-9 

10-18 

08.00 Патанатомия, патанатомия головы и 

шеи 

30.05 

31.05 

17.06 

17.06 

22.06 

22.06 

1-18 08.00 Микробиология, вирусология и имм

унол 

03.06 18.06 24.06 

1-9 

10-18 

08.00 Патофизиология и патофизиология 

ЧЛО 

06.06 

07.06 

19.06 

19.06 

25.06 

25.06 

1-6 

7-12 

08.00 Биохимия и биохимия полости рта 10.06 

11.06 

20.06 

20.06 

26.06 

26.06 



13-18 12.06 20.06 26.06 

1-9 

10-18 

08.00 Пропедортопедическая стоматологи

я 

 

14.06 

15.06 

21.06 

21.06 

27.06 

27.06 

3 курс 

 

1-20 08.00 Фармакология 29.05 04.06 07.06 

1-10 

11-20 

08.00 Терапевтическая стоматология 01.06 

03.06 

06.06 

06.06 

08.06 

08.06 

4 курс 

 

1-19 08.00 ВМП-ВТМЗиЭМ 04.06 14.06 19.06 

1-6 

7-13 

14-19 

08.00 Клиническая ортопедическая 

стоматология 

07.06 

10.06 

13.06 

15.06 

17.06 

18.06 

20.06 

20.06 

20.06 

7-13 

14-19 

1-6 

08.00 Детская терапевтическая 

стоматология 

07.06 

10.06 

13.06 

15.06 

17.06 

18.06 

21.06 

21.06 

21.06 

14-19 

1-6 

7-13 

08.00 Воспалит.процессы и травм. ЧЛО  07.06 15.06 

17.06 

18.06 

22.06 

22.06 

22.06 

 

Фармация 

 

Курс 

 

Групп

а 

 

Врем

я 

 

Наименование дисциплин 

 

Дата  

экзам

енов 

Дата, время 

пересдач 

№1 

15.00 

№2 

15.00 

1 курс 1-7 08.00 Нормальная физиология 22.05 23.05 25.05 

2 курс 1-6 08.00 Патология (патофиз.) 29.05 08.06 13.06 

1-6 08.00 Органическая химия 01.06 10.06 14.06 

1-6 08.00 Ботаника 04.06 11.06 15.06 

1-6 08.00 Аналитическая химия 07.06 12.06 17.06 

3 курс 1-7 08.00 Клиническая медицина 28.05 30.05 01.06 

4 курс 1-8 08.00 Социальная фармация 04.06 11.06 14.06 

1-8 08.00 Технология лекарств.средств 07.06 12.06 15.06 

1-8 08.00 ВМП-ВТМЗиЭМ 10.06 13.06 17.06 

5 курс 

 

1-10  Фармакоэкономика и фармакоэпиде

миология 

04.06 06.06 08.06 

 

 

Фармация ВМО 

 

Курс 

 

Групп

а 

 

Врем

я 

 

Наименование дисциплин 

 

Дата  

экзам

енов 

Дата, время 

пересдач 

№1 

15.00 

№2 

15.00 

1 курс 

 

1-1 08.00 Фармакоэкономика и фармакоэпиде

м. 

30.04 04.05 07.05 

1-1 08.00 Ботаника 03.05 06.05 08.05 

2 курс 

 

1-1 08.00 Фармацевтическая химия 03.05 18.05 24.05 

1-1 08.00 Фармакогнозия 06.05 20.05 25.05 

1-1 08.00 Управление и экономика фармации 11.05 21.05 27.05 



1-1 08.00 Токсикологическая химия 14.05 22.05 28.05 

1-1 08.00 Технология лекарственных средств 17.05 23.05 29.05 

 

Фармация СФО 

 

Курс 

 

Групп

а 

 

Врем

я 

 

Наименование дисциплин 

 

Дата  

экзам

енов 

Дата, время 

пересдач 

№1 

15.00 

№2 

15.00 

1 курс 

 

1-5 08.00 Патология (патофиз.) 04.05 20.05 27.05 

1-5 08.00 Органическая химия 07.05 21.05 28.05 

1-5 08.00 Микробиология 11.05 22.05 29.05 

1-5 08.00 Биохимия 15.05 23.05 30.05 

1-5 08.00 Аналитическая химия 18.05 24.05 31.05 

1-5 08.00 Отечественная история 25.05   

2 курс 1-4 08.00 Клиническая медицина 08.05 15.05 20.05 

1-4 08.00 Технология лекарственных средств 11.05 17.05 22.05 

3 курс 

 

1-3 08.00 Фармакоэкономика и фармакоэпиде

м. 

03.05 08.05 13.05 

1-3 08.00 Токсикологическая химия 07.05 11.05 14.05 

 

Высшее сестринское образование 

 

Курс 

 

Групп

а 

 

Врем

я 

 

Наименование дисциплин 

 

Дата  

экзам

енов 

Дата, время 

пересдач 

№1 

15.00 

№2 

15.00 

1 курс 1 08.00 Нормальная физиология 29.05 03.06 06.06 

1 08.00 Нормальная анатомия 01.06 04.06 07.06 

2 курс 

 

1-2 08.00 Микробиология 22.05 27.05 29.05 

1-2 08.00 Базисная фармакология 25.05 28.05 30.05 

3 курс 1-3 14.00 Сестринский процесс в клинике 12.06 17.06 19.06 

1-3 14.00 Оценка состояния здоровья 15.06 18.06 20.06 

4 курс 1-2 08.00 Сестринское дело в семейной медиц

ине 

11.06 21.06 26.06 

1-2 14.00 Лидерство и менеджмент 14.06 22.06 27.06 

1-2 08.00 Клиническое сестринское дело 17.06 24.06 28.06 

1-2 08.00 ВМП-ВТМЗиЭМ 20.06 25.06 29.06 

 


