

## Лечебное дело №1

Курс	Группа	Время	Наименование дисциплин	Дата экзаменов	Дата, время пересдач	
					№1	№2
1 курс	1-13	08.00	Модуль "От клетки к органу"	08.06	10.06	14.06
2 курс	1-15	08.00	Микробиология, вирусология и иммунол	03.06	07.06	10.06
	1-15	08.00	Отечественная история	15.06		
3 курс	1-23	08.00	Пропедевтика внутрен.бол.	10.06	15.06	20.06
	1-23	08.00	Пропедхирургия	13.06	18.06	21.06
	1-23	08.00	Пропедевтика детских болезней	17.06	19.06	22.06
4 курс	1-30	08.00	ВМП-ВТМЗиЭМ	21.05	30.05	03.06
	1-30	08.00	Дерматовенерология	24.05	31.05	04.06
	1-10	08.00	Нервные болезни	27.05	01.06	06.06
	11-20			28.05	01.06	06.06
	21-30			29.05	01.06	06.06
5 курс	1-7	08.00	Хирургия	04.06	15.06	20.06
	8-14			06.06	15.06	20.06
	15-21			07.06	17.06	20.06
	22-28			08.06	17.06	20.06
	1-28	08.00	Терапия	11.06	18.06	21.06
	1-28	10.00	Педиатрия	14.06	19.06	22.06

## Лечебное дело №2

Курс	Группа	Время	Наименование дисциплин	Дата экзаменов	Дата, время пересдач	
					№1	№2
1 курс	14-26	11.00	Модуль "От клетки к органу"	08.06	10.06	14.06
2 курс	16-30	11.00	Микробиология, вирусология и иммунол	03.06	07.06	10.06
	16-30	11.00	Отечественная история	15.06		
3 курс	24-46	08.00	Пропедхирургия	10.06	14.06	26.06
	24-46	11.00	Пропедевтика детских болезней	13.06	15.06	27.06
	24-46	08.00	Пропедевтика внутрен.бол.	17.06	24.06	28.06
	24-31	08.00	Общая гигиена	20.06	25.06	29.06
	32-39			21.06	25.06	29.06
	40-46			22.06	25.06	29.06
4 курс	55-60	08.00	Офтальмология	22.05	01.06	08.06
	43-48			23.05	01.06	08.06
	31-36			24.05	03.06	08.06
	49-54			25.06	03.06	08.06
	37-42			27.05	03.06	08.06
	49-54	08.00	Оториноларингология	22.05	04.06	10.06
	37-42			23.05	04.06	10.06

	55-60 43-48 31-36			25.05 27.06 28.05	06.06 06.06 06.06	10.06 10.06 10.06
	31-60	10.00	ВМП-ВТМЗиЭМ	31.05	07.06	11.06
5 курс	29-35	08.00	Хирургия	03.06 04.06 07.06 08.06	18.06 18.06 19.06 19.06	24.06 24.06 24.06 24.06
	36-42					
	43-49					
	50-56					
	43-49	08.00	Психиатрия и наркология	03.06 04.06 07.06 08.06	18.06 18.06 19.06 19.06	25.06 25.06 25.06 25.06
	50-56					
	29-35					
	36-42					
	29-56	08.00	Инфекционные болезни	11.06	20.06	26.06
	29-56	08.00	Педиатрия	14.06	21.06	27.06
	29-56	08.00	Терапия	17.06	22.06	28.06

### Лечебное дело ИГ

Курс	Группа	Время	Наименование дисциплин	Дата экзаменов	Дата, время пересдач	
					№1	№2
1 курс	1-21	08.00	Нормальная физиология	17.06	22.06	27.06
	1-21	08.00	Гистология	20.06	25.06	28.06
	1-21	08.00	Нормальная анатомия	24.06	26.06	29.06
2 курс	1-28	14.00	Микробиология, вирусология и иммунол	07.06	10.06	13.06
	1-28	14.00	Отечественная история	15.06		
3 курс	1-9	14.00	Пропедхиатрия	04.06	12.06	15.06
	1-9	08.00	Пропедевтика детских болезней	08.06	13.06	17.06
	1-9	08.00	Пропедевтика внутрен.бол.	11.06	14.06	18.06
4 курс	1-6	08.00	Дерматовенерология	28.05	01.06	04.06
	1-6	08.00	Нервные болезни и нейрохирургия	31.05	03.06	06.06
5 курс	1-8	08.00	Педиатрия	11.06	18.06	21.06
	1-8	08.00	Хирургия	14.06	19.06	22.06
	1-8	08.00	Терапия	17.06	20.06	24.06

### Медико-профилактическое дело

Курс	Группа	Время	Наименование дисциплин	Дата экзаменов	Дата, время пересдач	
					№1	№2
1 курс	1-4	14.00	Латинский язык	04.06	06.06	08.06
2 курс	1-5	14.00	Общая и клинич. биохимия	04.06	12.06	15.06
	1-5	08.00	Микробиология	08.06	13.06	17.06
	1-5	08.00	Гистология	11.06	14.06	18.06

3 курс	1-3 4-6	08.00 08.00	Коммунальная гигиена	28.05 29.05	31.05	01.06
4 курс	1-6	08.00	Инфекционные болезни	22.05	31.05	06.06
	1-6	08.00	Проф.болезни	24.05	01.06	07.06
	1-6	08.00	Гигиена питания	27.05	03.06	08.06
	1-6	08.00	ВМП-ВТМЗиЭМ	30.05	04.06	10.06

### Педиатрия

Курс	Группа	Время	Наименование дисциплин	Дата экзаменов	Дата, время пересдач	
					№1 15.00	№2 15.00
1 курс	1-8	08.00	Нормальная анатомия	03.06	06.06	08.06
2 курс	1-5	08.00	Нормальная физиология	19.06	24.06	26.06
	1-5	08.00	Микробиология, вирусология и иммунология	22.06	25.06	27.06
3 курс	1-8	08.00	Топографическая анатомия	03.06	10.06	12.06
	1-8	08.00	Базисная фармакология	08.06	11.06	13.06
4 курс	1-7 8-14	08.00	Детская психиатрия и наркология	21.05 24.05	28.05 29.05	01.06 01.06
	8-14	08.00	Нервные болезни с детс.невр.,мед.гематологией и с нейрохир.	21.05 24.05	30.05 30.05	03.06 03.06
	1-14	08.00	ВМП-ВТМЗиЭМ	27.05	31.05	04.06
5 курс	1-7 8-14	08.00	Внутренние болезни (госпитальная терапия)	30.05 31.05	11.06 11.06	17.06 17.06
	1-14	08.00	Инфекционные болезни	04.06	13.06	19.06
	1-7 8-14	08.00	Детские хирургические болезни	07.06 10.06	14.06	20.06
	8-14 1-7	08.00	Детские инфекционные болезни	07.06 10.06	15.06	21.06

### Стоматология

Курс	Группа	Время	Наименование дисциплин	Дата экзаменов	Дата, время пересдач	
					№1 15.00	№2 15.00
1 курс	1-14	08.00	Нормальная анатомия	04.06	08.06	11.06
	1-14	08.00	Нормальная физиология	07.06	10.06	12.06
2 курс	1-9 10-18	08.00	Патанатомия, патанатомия головы и шеи	30.05 31.05	17.06 17.06	22.06 22.06
	1-18	08.00	Микробиология, вирусология и иммунология	03.06	18.06	24.06
	1-9 10-18	08.00	Патофизиология и патофизиология ЧЛО	06.06 07.06	19.06 19.06	25.06 25.06
	1-6 7-12	08.00	Биохимия и биохимия полости рта	10.06 11.06	20.06 20.06	26.06 26.06

	13-18			12.06	20.06	26.06
	1-9 10-18	08.00	Пропедортопедическая стоматология	14.06 15.06	21.06 21.06	27.06 27.06
3 курс	1-20	08.00	Фармакология	29.05	04.06	07.06
	1-10 11-20	08.00	Терапевтическая стоматология	01.06 03.06	06.06 06.06	08.06 08.06
4 курс	1-19	08.00	ВМП-ВТМЗиЭМ	04.06	14.06	19.06
	1-6 7-13 14-19	08.00	Клиническая ортопедическая стоматология	07.06 10.06 13.06	15.06 17.06 18.06	20.06 20.06 20.06
	7-13 14-19 1-6	08.00	Детская терапевтическая стоматология	07.06 10.06 13.06	15.06 17.06 18.06	21.06 21.06 21.06
	14-19 1-6 7-13	08.00	Воспалит.процессы и травм. ЧЛО	07.06	15.06 17.06 18.06	22.06 22.06 22.06

### Фармация

Курс	Группа	Время	Наименование дисциплин	Дата экзаменов	Дата, время пересдач	
					№1 15.00	№2 15.00
1 курс	1-7	08.00	Нормальная физиология	22.05	23.05	25.05
2 курс	1-6	08.00	Патология (патофиз.)	29.05	08.06	13.06
	1-6	08.00	Органическая химия	01.06	10.06	14.06
	1-6	08.00	Ботаника	04.06	11.06	15.06
	1-6	08.00	Аналитическая химия	07.06	12.06	17.06
3 курс	1-7	08.00	Клиническая медицина	28.05	30.05	01.06
4 курс	1-8	08.00	Социальная фармация	04.06	11.06	14.06
	1-8	08.00	Технология лекарств.средств	07.06	12.06	15.06
	1-8	08.00	ВМП-ВТМЗиЭМ	10.06	13.06	17.06
5 курс	1-10		Фармакоэкономика и фармакоэпидемиология	04.06	06.06	08.06

### Фармация ВМО

Курс	Группа	Время	Наименование дисциплин	Дата экзаменов	Дата, время пересдач	
					№1 15.00	№2 15.00
1 курс	1-1	08.00	Фармакоэкономика и фармакоэпидем.	30.04	04.05	07.05
	1-1	08.00	Ботаника	03.05	06.05	08.05
2 курс	1-1	08.00	Фармацевтическая химия	03.05	18.05	24.05
	1-1	08.00	Фармакогнозия	06.05	20.05	25.05
	1-1	08.00	Управление и экономика фармации	11.05	21.05	27.05

	1-1	08.00	Токсикологическая химия	14.05	22.05	28.05
	1-1	08.00	Технология лекарственных средств	17.05	23.05	29.05

### Фармация СФО

Курс	Группа	Время	Наименование дисциплин	Дата экзаменов	Дата, время пересдач	
					№1 15.00	№2 15.00
1 курс	1-5	08.00	Патология (патофиз.)	04.05	20.05	27.05
	1-5	08.00	Органическая химия	07.05	21.05	28.05
	1-5	08.00	Микробиология	11.05	22.05	29.05
	1-5	08.00	Биохимия	15.05	23.05	30.05
	1-5	08.00	Аналитическая химия	18.05	24.05	31.05
	1-5	08.00	Отечественная история	25.05		
2 курс	1-4	08.00	Клиническая медицина	08.05	15.05	20.05
	1-4	08.00	Технология лекарственных средств	11.05	17.05	22.05
3 курс	1-3	08.00	Фармакоэкономика и фармакоэпидем.	03.05	08.05	13.05
	1-3	08.00	Токсикологическая химия	07.05	11.05	14.05

### Высшее сестринское образование

Курс	Группа	Время	Наименование дисциплин	Дата экзаменов	Дата, время пересдач	
					№1 15.00	№2 15.00
1 курс	1	08.00	Нормальная физиология	29.05	03.06	06.06
	1	08.00	Нормальная анатомия	01.06	04.06	07.06
2 курс	1-2	08.00	Микробиология	22.05	27.05	29.05
	1-2	08.00	Базисная фармакология	25.05	28.05	30.05
3 курс	1-3	14.00	Сестринский процесс в клинике	12.06	17.06	19.06
	1-3	14.00	Оценка состояния здоровья	15.06	18.06	20.06
4 курс	1-2	08.00	Сестринское дело в семейной медицине	11.06	21.06	26.06
	1-2	14.00	Лидерство и менеджмент	14.06	22.06	27.06
	1-2	08.00	Клиническое сестринское дело	17.06	24.06	28.06
	1-2	08.00	ВМП-ВТМЗиЭМ	20.06	25.06	29.06